4.

302-8-6

Instrumenty muzyczne!

Symfoniony, Victorie, Aristony, Fortepianiki i inne mniejsze i większe, samogrające i korbkowe, mam zawsze na składzie z doborem nut podług katalogów.

Ceny obecnie bardzo przystępne.

JÓZEF CZEKALLA

w Warszawie

ulica Rymarska 7. 352-1-1

CHŁODNA 12.

z dniem 1 (13) Lipca 1892 r. otwiera się trzeci Specjalny Skład Herbaty
DOMU HANDLOWEGO

„TSIŃ-ŁUŃ“

323-4-3

Towarzystwa Zjednoczonych Kjachtyńskich Kupców Herbaty.

SKŁAD POŚCIELI, BIELIZNY POŚCIELOWEJ I ZAKŁAD MEBLOWO-TAPICERSKO-DEKORACYJNY,

J. CHEŁSTOWSKI

w WARSZAWIE, HOTEL EUROPEJSKI,
wejście od ulicy Czystej.